

---

# ***Weco Biotech ApS***

Rungsted Strandvej 113, 2960 Rungsted Kyst

## **Årsrapport for 2021**

---

CVR-nr. 36 93 85 87

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 5 /4 2022

Oluf Myhrmann  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Hoved- og nøgletal 6

Ledelsesberetning 7

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Weco Biotech ApS  
Rungsted Strandvej 113  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 93 85 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Hørsholm

**Direktion**

Johan Wedell-Wedellsborg

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Resultat før finansielle poster	-595.050	292.089	243.650	363.331	52.872
Resultat af finansielle poster	202	198	184	183	184
Årets resultat	-594.848	292.251	243.804	363.479	53.025
<b>Balance</b>					
Balancesum	367.537	963.337	671.031	427.147	63.620
Egenkapital	367.152	962.996	670.745	426.941	63.462
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	-161,9%	30,3%	36,3%	85,1%	83,1%
Soliditetsgrad	99,9%	100,0%	100,0%	100,0%	99,8%
Forrentning af egenkapital	-89,4%	35,8%	44,4%	148,2%	150,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.



# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i WG Biotech ApS der igen udelukkende ejer aktier i selskabet Y-mAbs Therapeutics Inc., der er noteret på Nasdaq børsen i New York.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på TDKK 594.848, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på TDKK 367.152.

Det negative resultat skyldes primært faldet i kursen på Y-mAbs Therapeutics Inc. som i 2021 faldt fra 49,51 USD per aktie til 16,21 USD per aktie ved året udgang.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Da resultatudviklingen for selskabet er nøje sammenkædet med kursen på Y-Mabs Therapeutics Inc. er det ikke muligt at opstille mål og forventninger til det kommende år. Der henvises derfor i stedet til hjemmesiden for Y-mAbs Therapeutics Inc, [www.ymabs.com](http://www.ymabs.com), for informationer vedrørende Y-mAbs Therapeutics Inc.

## Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet henviser til ledelsesberetningen i 2021 årsregnskabet for Weco A/S (CVR nr. 29622868).

## Redegørelse for kønsmæssig sammensætning

Selskabet har ingen ansatte og er derfor ikke forpligtet at opretholde en politik på dette område

## Redegørelse for dataetik

Selskabet henviser til ledelsesberetningen i 2021 årsregnskabet for Weco A/S (CVR nr. 29622868).

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-595.014	292.123
Andre eksterne omkostninger		-36	-34
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-595.050</b>	<b>292.089</b>
Andre finansielle indtægter	2	211	205
Andre finansielle omkostninger	3	-9	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>-594.848</b>	<b>292.287</b>
Skat af årets resultat	4	0	-36
<b>Årets resultat</b>		<b>-594.848</b>	<b>292.251</b>

## Balance 31. december

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	359.654	955.664
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>359.654</b>	<b>955.664</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>359.654</b>	<b>955.664</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.883	7.628
Andre tilgodehavender		0	44
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.883</b>	<b>7.672</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.883</b>	<b>7.673</b>
<b>Aktiver</b>		<b>367.537</b>	<b>963.337</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		359.584	955.594
Overført resultat		7.368	7.202
<b>Egenkapital</b>		<b>367.152</b>	<b>962.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		364	321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>385</b>	<b>341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>385</b>	<b>341</b>
<b>Passiver</b>		<b>367.537</b>	<b>963.337</b>
Resultatdisponering	6		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	200	955.594	7.202	962.996
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-996	0	-996
Årets resultat	0	-595.014	166	-594.848
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200</b>	<b>359.584</b>	<b>7.368</b>	<b>367.152</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	TDKK	TDKK
<b>1 Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Resultat af dattervirksomheder	-595.014	292.123
	<u><b>-595.014</b></u>	<u><b>292.123</b></u>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	211	204
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u><b>211</b></u>	<u><b>205</b></u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>9</u>	<u>7</u>
	<u><b>9</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>36</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>36</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	70	70
Kostpris 31. december	70	70
Værdireguleringer 1. januar	955.594	663.471
Årets resultat	-595.014	292.123
Andre reguleringer	-996	0
Værdireguleringer 31. december	359.584	955.594
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>359.654</b>	<b>955.664</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
WG Biotech ApS	Hørsholm	109.948	58%

	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>6 Resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-595.014	292.123
Overført resultat	166	128
	<b>-594.848</b>	<b>292.251</b>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Weco A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn

Hjemsted

Weco A/S

Hørsholm

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Weco Biotech ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i TDKK.

### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for Weco A/S har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

### Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og til pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Weco A/S har selskabet undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder".

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Weco A/S. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

## Hoved- og nøgletal

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$